
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про передачу майна комунальної власності в оперативне управління 
Запорізькому міському територіальному центру соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг) 

 

  

Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”,  Цивільним  кодексом України, ст.137 Господарського кодексу  

України, розглянувши звернення управління соціального захисту населення 

Запорізької міської ради по Шевченківському району, управління соціального 

захисту населення Запорізької міської ради  по Заводському району, управління 

соціального захисту населення Запорізької міської ради  по Хортицькому 

району, управління соціального захисту населення Запорізької міської ради  по 

Олександрівському району та Запорізького міського територіального центру 

соціального обслуговування (надання соціальних послуг), виконавчий комітет 

Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Вилучити з оперативного управління управління соціального захисту 

населення Запорізької міської ради по Шевченківському району та передати в 

оперативне управління Запорізькому міському територіальному центру 

соціального обслуговування (надання соціальних послуг) майно комунальної 

власності згідно з додатком 1 до даного рішення. 

2. Вилучити з оперативного управління управління соціального захисту 

населення Запорізької міської ради по Заводському району та передати в 

оперативне управління Запорізькому міському територіальному центру 

соціального обслуговування (надання соціальних послуг) майно комунальної 

власності згідно з додатком 2 до даного рішення. 

3. Вилучити з оперативного управління управління соціального захисту 

населення Запорізької міської ради по Хортицькому району та передати в 

оперативне управління Запорізькому міському територіальному центру 

соціального обслуговування (надання соціальних послуг) майно комунальної 

власності згідно з додатком 3 до даного рішення. 

4. Вилучити з оперативного управління управління соціального захисту 

населення Запорізької міської ради по Олександрівському району та передати в 



оперативне управління Запорізькому міському територіальному центру 

соціального обслуговування (надання соціальних послуг) автомобіль ВАЗ 

21070, реєстраційний номер АР7417СА,  номер шасі (кузова, рами) 

Y6L2107005L025432 ХТА21070052238578, 2005 року випуску, первісною 

вартістю 29032,00 грн., залишковою - 0,00 грн.  

5. Доручити управлінню соціального захисту населення Запорізької 

міської ради по Шевченківському району, управлінню соціального захисту 

населення Запорізької міської ради по Заводському району, управлінню 

соціального захисту населення Запорізької міської ради по Хортицькому 

району, управлінню соціального захисту населення Запорізької міської ради по 

Олександрівському району передати, а Запорізькому міському територіальному 

центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) прийняти в 

оперативне управління майно комунальної власності згідно з додатками 1,2,3 та 

майно, зазначене в пункті 4 даного рішення. 

6. Зобов’язати Запорізький міський територіальний центр соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) надати до департаменту 

комунальної власності та приватизації  Запорізької міської ради інформацію 

про виконання пункту 5 рішення. 

 7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів  ради Пустоварова А.І. 

 

 
Міський голова                                                                           В.В.Буряк 

  
 
 
 



 
 
Додаток 1 
до рішення виконавчого  

         комітету міської ради 
          ___________№______  

 

 Перелік 

майна комунальної власності, яке підлягає передачі в оперативне управління 

Запорізькому міському територіальному  центру соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг) 

 

№ 

з/п 
Найменування  

Рік 

випуску 

Кіль-

кість, 

од., 

л. 

Первісна 

вартість, 

грн. 

Залиш-

кова 

вартість, 

грн. 

1 

Автомобіль ВАЗ 21070, 

реєстраційний номер 

АР1943АК,  номер шасі (кузова, 

рами) Y6L2107006L029471 

ХТА21070062279791 

2005 1 29032,00 0,00 

2 Автошина 175/70R13  4 1600,00 1600,00 

3 Диск колісний  4 600,00 600,00 

4 Автошина 175/70R13  4 2037,16 2037,16 

5 Акумулятор KLEMA NORM  1 1280,34 1280,34 

6 Паливо  1,45292 38,50 38,50 
 
 
 
Директор департаменту  
комунальної власності та  
приватизації Запорізької міської ради    О.П.Забутний 
 
 
 
 
Керуючий справами 
виконкому ради                  Р.А.Омельянович 
 
 



Додаток 2 
до рішення виконавчого  

         комітету міської ради 
          ___________№______  

 

 Перелік 

майна комунальної власності, яке підлягає передачі в оперативне управління 

Запорізькому міському територіальному  центру соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг) 

 

№ 

з/п 
Найменування  

Рік 

випуску 

Кіль-

кість, 

од., 

л. 

Первісна 

вартість, 

грн. 

Залиш-

кова 

вартість, 

грн. 

1 

Автомобіль ВАЗ 21070, 

реєстраційний номер 

АР1282СВ,  номер шасі (кузова, 

рами) Y6L2107005L028386 

ХТА21070062279430 

2005 1 54701,00 0,00 

2 

Покришка літня Rossava 

175/70/R13 
 

4 
3200,00 3200,00 

3 

Покришка зимня Rossava 

155/70/R13 
 

4 
2400,00 2400,00 

4 Диск   2 226,10 226,10 

5 Акумулятор FB 60Aм  1 1200,00 1200,00 

6 Паливо  0,49 12,44 12,44 
 
 
 
Директор департаменту  
комунальної власності та  
приватизації Запорізької міської ради    О.П.Забутний 
 
 
 
 
Керуючий справами 
виконкому ради                  Р.А.Омельянович 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3 
до рішення виконавчого  

         комітету міської ради 
          ___________№______  

 

 Перелік 

майна комунальної власності, яке підлягає передачі в оперативне управління 

Запорізькому міському територіальному  центру соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг) 

 

№ 

з/п 
Найменування  

Рік 

випуску 

Кіль-

кість, 

од., 

л. 

Первісна 

вартість, 

грн. 

Залиш-

кова 

вартість, 

грн. 

1 

Автомобіль ВАЗ 21070, 

реєстраційний номер 

АР3465СВ,  номер шасі (кузова, 

рами) ХТА21070062293276 

2005 1 29786,00 0,00 

2 Автошина  175/70R13 Amtel  4 1800,00 1800,00 

3 Автошина 175/70/R13  4 2200,00 2200,00 

4 Домкрат  1 78,00 78,00 

5 Паливо  1,7 51,00 51,00 
 
 
 
Директор департаменту  
комунальної власності та  
приватизації Запорізької міської ради    О.П.Забутний 
 
 
 
 
Керуючий справами 
виконкому ради                  Р.А.Омельянович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


